
 

            

 

Školy v přírodě - min. délka pobytu 4 noci 

   

 
MŠ 650 kč/os/den 

    

     

 
ZŠ a SŠ 750 kč/os/den 

    

     

 
doprovod 750 kč/os/den 

    

     

            

 

cena zahrnuje ubytování, plnou penzi, 2 x denně svačinu + pitný režim 

oběd nad rámec plné penze 150 kč/os 

   

 

na 10 žáků 1 osoba pedagogického doprovodu zdarma 

    

            

 

Adaptační pobyty, školní výlety, soustředění, prázdninové pobyty  

    

 
ZŠ a SŠ * od 750 kč os/den ** od 800 kč/os/den 

    

     

 
doprovod * od 750 kč os/den ** od 800 kč/os/den 

    

     

            

 

* cena zahrnuje ubytování s plnou penzí 

      

 

** cena zahrnuje ubytování, plnou penzi, 2 x denně svačinu + pitný režim 

oběd nad rámec plné penze 150 kč/os 

   

 

na 10 žáků 1 osoba pedagogického doprovodu zdarma 

    

            

 

Dětské skupinové pobyty během letních prázdnin: 

    

 

Cena dohodou podle délky pobytu a počtu účastníků. 

    

            

 

Storno poplatky: 

         

 

V případě předčasného ukončení pobytu žáka/studenta účtujeme 300 kč/den. 

   

 

Při zrušení pobytu žáka/studenta do 3 dnů a méně před zahájením pobytu účtujeme 300 kč/den. 

 

            

 

Ceny jsou smluvní dle počtu osob, stálého zákazníka, délky pobytu a požadovaných služeb. 

 

            
 

          

             

  

 

  

Ceník platný od 1.1.2024 


